
Ф-27.01-07-110-О-2023 

 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ «НАУКОВИЙ ЛІЦЕЙ» 

ДЕРЖАВНОГО УНІВЕРСИТЕТУ «ЖИТОМИРСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

 

Н А К А З  

 

07 вересня 2023 р. м. Житомир № 110-о 

 

 

 

 
Про створення атестаційної  

комісії  

 

Відповідно до вимог Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки від 09.09.2022 р., зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 21.12.2021 за № 1649/38985  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити у Науковому ліцеї Житомирської політехніки  атестаційну комісію І 

рівня для атестації педагогічних працівників у 2023-2024 навчальному році у кількості 6 

членів атестаційної комісії. 

2. Затвердити персональний склад атестаційної комісії: 

ВЕНЦЕЛЬ Наталія Василівна – голова, директор Наукового ліцею; 

ЗАБЕЛЛО Лариса Олександрівна – заступник голови, заступник директора з                      

наукової роботи; 

ГЛІБКО Ірина Анатоліївна – секретар, методист; 

члени комісії:  

ГЕЧА Олена Анатоліївна – голова суспільно-гуманітарної методичної комісії, вчитель 

історії; 

КУЧЕР Наталія Вікторівна - голова техніко-технологічної методичної комісії, учитель 

фізики; 

ГЕТМАНСЬКА Марія Олександрівна – практичний психолог. 

3. ГЛІБКО І.А. довести зміст наказу до відома членів атестаційної комісії та 

педагогічних працівників навчального закладу. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                                                                                    Наталія ВЕНЦЕЛЬ          

                  

 

 



ОЗНАЙОМЛЕНІ: 

ЗАБЕЛЛО Л.О. 

ГЛІБКО І.А. 

ГЕЧА О.А. 

ГЕТМАНСЬКА М.О. 

КУЧЕР Н.В. 

 


